
Več na strani 3 » Več na strani 7 »

OD ČETRTKA, 25. 9.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 19. 9.–20. 9. PONEDELJEK–SOBOTA,  22. 9.–27. 9.

OD PONEDELJKA, 22. 9.

FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

Več na strani 28 »

HoT – ko enkrat izbereš, več ne menjaš.
98 % uporabnikov ostaja z nami. Z razlogom! (vir: Raziskava Aragon, 2024)
Več na hot.si.

L E TA K  V E L J A  O D  1 8 .  9.  2 0 2 5 .

Več na strani 31 »

Več na strani 24 »

DECO CRAFT

NOTRANJA BARVA
• bela barva
• brez konzervansov in topil 
• brez vonja in zračna
• primerna tudi za alergike
• kakovost po standardu 

DIN EN 13300
• količina: 10 l

19,99
-2,0/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 31 »

BBQ

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,59
-25%

za kos samo 3,49

6,48/kgVeč na strani 3 

BBQ

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g400 g

2,59
-25

za kos samo

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
Panvita,
500 g

2,49
-23%

za kos samo 3,25

4,98/kg

NAJ DOM ZASIJE V
VAŠEM SLOGU
NAJ DOM ZASIJE V

ADVENTURIDGE

MOŠKI 
LOVSKI 
ČEVLJI

Več na strani 24 

25,99
za par

WORKZONE

ZLOŽLJIVA 
LESTEV

26,99
za kos

L E TA K  V E L J A  O D  1 8 .  9.  2 0 2 5 .
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P E T E K- S O B O TA , 
19. 9.-20. 9.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
19. 9.-20. 9.

STUDENEC

FILE SLOVENSKE POSTRVI
• rdeči file ali
• beli file
400 g

5,29

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

13,23/kg

PERUTNINA PTUJ

PIKNIK PLOŠČA

4,69

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJA BEDRA
• brez kosti in kože
500 g

2,59

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

5,18/kg

SVINJSKA 
ROLADA
Košaki

8,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKI LAKS 
KARE
Celjske mesnine

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

TELETINA ZA 
POD PEKO
Celjske mesnine

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

TELETINA ZA 
POD PEKO
Celjske mesnine

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
19. 9.-20. 9.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 

20. 9.

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA 
LOSOSA
750 g

12,99
-16%

za kos samo 15,49

17,32/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

0,89
-46%
za kos samo 1,65

2,23/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANEC
Perutnina Ptuj

3,79
-19%
za kg samo 4,69

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE KOCKE
Panvita,
500 g

2,49
-23%

za kos samo 3,25

4,98/kg

SVEŽI PIŠČANECSVEŽI PIŠČANEC

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA , 
19. 9.-20. 9.FERNOMENALNI VIKEND

CUCINA NOBILE

GRISOTI
• s sezamom, makom in 

lanenimi semeni ali
• z olivnim oljem in morsko 

soljo ali
• s sezamom
200 g

0,89
-23%

za kos samo 1,16

4,45/kg

LE GUSTO

PARADIŽNIKOV KEČAP
blag,
550 g oz. 500 ml

0,89
-23%

za kos samo 1,17

1,62/kg

PIŠČANČJE 
HRENOVKE
800 g

MILSANI

PREMIUM SADNI JOGURT
več vrst,
200 g

0,39
-33%
za kos samo 0,59

1,95/kg

SNACK FUN

PUFULETI
• s papriko ali
• s sirom
100 g

0,59
-40%
za kos samo 0,99

5,90/kg

MILSANI

SIROV NAREZEK
250 g

1,69
-32%

za kos samo 2,49

6,76/kg

ZIMSKA SALAMA
300 g

2,59
-27%

za kos samo 3,59

8,63/kg

200 g

SNACK FUNSNACK FUN

2,99
-36%
za kos samo 4,69

3,74/kg

MILSANI

SMETANOV PUDING
• mlečna čokolada ali
• vanilja
500 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

2,38/kg

HOFER | 4
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.

MU

SADNI TEKOČI JOGURT
• jagoda ali
• gozdni sadeži ali
• borovnica
1,3 % m. m.,
500 g

1,09
-26%
za kos samo 1,49

2,18/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,39
-43%
za kos samo 0,69

2,60/kg

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,49
-31%

za 2 kosa samo 2,19

0,75/kos

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

1,79
-48%
za kos samo 3,49

4,48/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
RDEČA JABOLKA
razred I,
2 kg

1,99
-33%

za 2 kg samo 2,99

1,00/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI PARADIŽNIK 
IZ PREKMURJA
razred I

1,29
-35%
za kg samo 1,99

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,69
-30%
za kos samo 0,99

IVA

SLOVENSKI 
KROMPIR 
ZA KUHANJE
2,5 kg

1,99
-33%

za 2,5 kg samo 2,99

0,80/kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.TEDENSKA AKCIJA

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.TEDENSKA AKCIJA

POM-BÄR

HRUSTLJAVI PRIGRIZEK
• original ali
• kečap
65 g

NEW LIFESTYLE

LAHKI 
NAREZEK
• narezana šunka ali
• narezana šunka s 

poprom ali
• puranje prsi z 

medom
150 g

1,99
-41%

za kos samo 3,39

13,27/kg

GOOD CHOICE

PANINI SENDVIČ
• s kuhanim pršutom in mocarelo ali
• s pršutom in mocarelo
200 g

1,39
-20%
za kos samo 1,75

6,95/kg

KEKEC

PAŠTETA 
KEKEC
100 g

NATURETA

PREBRANEC
850 g

3,29
-23%

za kos samo 4,29

3,87/kg

TLAČENKA
400 g

1,49
-25%

za kos samo 1,99

3,73/kg

1,49
-25%

za kos samo 1,99

22,92/kg

TEDENSKA AKCIJA
PAŠTETA 
KEKEC

2,19
-26%
za kos samo 2,99

10,95/kg

0,55
-42%
za kos samo 0,95

5,50/kg

ROI DE TREFLE

FRANCOSKI 
MEHKI SIR
več vrst,
200 g

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.

GAŠPER

BELI CUVÉE
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

5,99
-14%

za kos samo 6,99

7,99/l

RADENSKA

CLASSIC
1,5 l

0,69
-30%
za kos samo 0,99

� 46/l

BACKBOX

OVSENA 
ŠTRUČKA
85 g

0,39
-33%
za kos samo 0,59

4,59/kg

BBQ

PIŠČANČJE KRAČE
Pivka,
500 g

1,89
-13%

za kos samo 2,19

3,78/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Pivka,
400 g

2,59
-25%

za kos samo 3,49

6,48/kg

GAŠPER

RDEČI CUVÉE
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

5,99
-24%
za kos samo 7,89

7,99/l

0,69
%

0,99

BBQ

REBRA ZA ŽAR
marinirana,
Panvita

6,19
-22%
za kg samo 7,99

HOFER | 7Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
22. 9.-27. 9.TEDENSKA AKCIJA

2,49
-26%
za kos samo 3,39

49,80/l

HAPPY HARVEST

FRUITA 
GOZDNI 
SADEŽI
30 g

KOKETT

KUHINJSKE BRISAČKE
3-slojne,
4 x 64 lističev

1,85
-11%

za zavoj samo 2,09

� 47/rolo

HAPPY HARVEST

MASLENI 
TOAST
500 g

0,99
-16%

za kos samo 1,19

1,98/kg

DANONE

SADNA SKUTA 
OBSTGARTEN
več vrst,
175 g

CAREFREE

ŠČITNIKI PERILA
• Cotton fresh ali
• Aloe
76 kosov

2,59
-21%

za zavoj samo 3,29

� 03/kos

175 g

CAREFREE

ŠČITNIKI PERILA

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,66/kg

ŠČITNIKI PERILA
Cotton fresh ali
Aloe

76 kosov

NIVEA

DEODORANT 
ROLL-ON
več vrst,
50 ml

0,39
-40%
za kos samo 0,65

13� /kg

FINEST BAKERY

DOMAČI KEKSI
• s kokosom ali
• s koščki čokolade
1 kg

2,79
-20%
za kos samo 3,49

HOFER | 8
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  22. 9.-27. 9.

Več na www.hofer.si/znizujemo-cene
Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGAPONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot so zapisane v aktualnem HOFERjevem letaku. Ta se namreč tiska več dni 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

Zamenjaj znamko, 
uživaj v vsakem 
požirku

 v vsakem 

V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
V trgovinah HOFER vsak dan zagotavljamo sveže in kakovostno sadje in zelenjavo, ki je v primerljivem obsegu kupcem na voljo po v povprečju najnižjih cenah. Vsak teden ažurno popisujemo redne in akcijske 
cene primerljivega sadja in zelenjave*** pri večjih trgovcih (Mercator, Spar, Tuš, Lidl, Eurospin). Za primerjavo cen se seštejejo prodajne cene primerljivih izdelkov v HOFERju in pri posameznem trgovcu, glede 
na aktualno ponudbo ob času popisa. Ker se cene sadja in zelenjave hitro spreminjajo, so lahko cene na prodajnih mestih nižje, kot 
prej, preden ga kupci prejmete v svoje nabiralnike, cene pa se lahko v tem času že spremenijo – vendar samo navzdol. Podatke o omenjenih popisih najdete na spletni strani www.hofer.si/znizujemo-cene.
*** Pri primerjanju cen izdelkov smo poleg porekla izdelka pozorni tudi na kakovostni razred, sorto, kaliber (velikost) in način pakiranja izdelkov, s čimer zagotavljamo, da se med seboj primerjajo primerljivi izdelki.

Zamenjaj znamko, 
uživajuživaj
požirku

GRENIVKE
razred I

1,79
za kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

1,59
3,18/kg

za 500 g

HOFER | 9
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PRIJAZNO DO ŽIVALI

Višji standardi
za še več kakovosti

Zgodba o FER PODEŽELJU je zgodba o nadstan-
dardni in živalim prijaznejši reji, ki jo ustvarjamo 

skupaj s podjetjem Panvita. 

izdelke FER PODEŽELJE?
Zakaj izbrati “ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo 

sonaravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s 

HOFERjem delimo skrb za dobrobit živali in da smo 

skupaj uvedli nov, še boljši standard reje živali.

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih 

pogojev pomembno prispevamo k boljšemu počutju in 

zdravju živali, posledično pa je tudi njihovo meso bolj 

kakovostno. ”

“ V Panviti že 100 let uresničujemo svoje poslanstvo 

sonaravne reje živali. Vesel in ponosen sem, da s 

HOFERjem delimo skrb za dobrobit živali in da smo 

skupaj uvedli nov, še boljši standard reje živali.

Prepričani smo, da z zagotavljanjem boljših življenjskih 

pogojev pomembno prispevamo k boljšemu počutju in 

zdravju živali, posledično pa je tudi njihovo meso bolj 

kakovostno. ”

  100% slovensko.

  Živali hranjene s 100% slovenskimi žiti in koruzo. S tem 
zagotavljamo svežino in kakovost pridelka.

  Bivanje na naravni svetlobi.

  Do 30 % več življenjskega prostora, kar vpliva na boljše 
zdravstveno stanje in izboljšuje kakovost mišične mase 
pri živalih.

  Kratke dobavne poti, kar pripomore k manjšemu 
stresu pri živalih, ki so krajši čas izpostavljene zunanjim 
vplivom. Tomaž Kovačič

Skupina Panvita

STALNA PO N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11
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Klavdija Barbarič 
in Aleš Žalar, 
tehnologa 
podjetja Panvita 

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJA 
KRILA
Panvita,
400 g

2,59
6,48/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI KROŽNIK
za juho,
Panvita,
380 g

1,99
5,24/kg

za kos

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI PRSNI 
FILE
Panvita,
500 g

5,89
11,78/kg

za kos

FER PODEŽELJE

WOK PIŠČANČJI 
TRAKCI
• kebab ali
• grill
Panvita,
350 g

3,49
9,97/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11 HOFER 
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BABIČIN KORUZNI KRUH – POPOLNOST
OKUSA, KI NASTAJA S ČASOM

Babičin koruzni kruh je prava 
mojstrovina peke, kjer se tradicija 
prepleta z izpopolnjenimi postopki 
in skrbno izbranimi sestavinami.
Njegova značilnost je mehka, rahlo sladkasta sredica in tanka, 
a hrustljava skorja, ki vas očara že ob prvem grižljaju.

Edinstvena kombinacija pšenične moke in koruznega 
ekstrudata mu daje privlačno zlato rumeno barvo ter nežen 
okus, ki spominja na domače dobrote naših babic.

A tisto, kar babičin koruzni kruh resnično loči od ostalih, je 
njegov dolgotrajen postopek priprave. Vse se začne že en dan 
prej, ko ustvarimo nastavek – preprosto, a čarobno mešanico 
moke, vode in kvasa. Ta počasi fermentira kar 24 ur, da razvije 
bogato aromo in edinstveno teksturo. Šele nato dodamo 
preostale sestavine: pšenično moko, koruzni ekstrudat, olje, 
ščepec soli in seveda veliko ljubezni. Testo nato počiva še 
dodatnih 12 ur, kar mu omogoči, da postane izjemno mehko
in zračno. 

Fotografije iz Pekarne Hlebček.

STALNA PO N U D B A
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Posebnost tega kruha je tudi način oblikovanja – ker je testo nežno in mehko, ga ne obdelujemo s klasičnimi tehnikami, temveč ga previdno razdelimo s posebnim strojem in ročno naložimo v posode, da ohranimo njegovo strukturo. Po zadnjem vzhajanju sledi peka, ki traja kar 40 minut in pričara tisti mamljiv vonj, ki napolni pekarno ter vas zvabi, da si privoščite sveže pečen kruh.

Glavni adut babičinega koruznega kruha je prav dolgotrajen postopek, ki mu daje izjemen okus – tak, kot so ga poznale že naše babice. One so vedele, da so za resnično dobre stvari potrebni čas, znanje in ljubezen. In ravno to smo ujeli v vsakem hlebčku – pristnost, tradicijo in nepozabno doživetje za vaše brbončice.

OKUS TRADICIJE

BABIČIN KORUZNI 
KRUH
400 g

1,89
4,73/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 12  HOFER | 13
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ČAJNA 
KLOBASA
420 g

3,35
7,98/kg

za kos

NAREZEK TREH 
SALAM
• čajna ali
• s posipom popra ali
• ogrska
120 g/100 g

1,99
16,58/19,90/kg

za kos

MAMLJIVI OKUSI, VSAK
RAD JIH POSKUSI
MAMLJIVI OKUSI, VSAK

MORTADELA/
MORTADELA Z OLIVAMI
150 g

1,39
9,27/kg

za kos

DOMAČA DIMLJENA 
SALAMA
400 g

5,59
13,98/kg

za kos

PRŠUT 
NAREZEK
150 g

2,79
18,60/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

2,19
17,52/kg

za kos

HOFBURGER

KREMNI SIRNI 
NAMAZ
• navadni ali
• lahki ali
• zelišča
175 g

1,39
7,94/kg

za kos

CUCINA

MOZZARELLA BAMBINI
• navadna ali
• lahka
125 g

1,13
9,04/kg

za kos

MILSANI

SIR CHEDDAR
več vrst,
200-175 g

1,97
9,85/11,26/kg

za kos

MILSANI

SIR EMENTALEC
iz pasteriziranega mleka,
400 g

3,85
za kos

HOFBURGER

SIR GAVDA V REZINAH
250 g

2,09
8,36/kg

za kos

MILFINA

SIR ROBLEK
Pomurske mlekarne,
300 g

4,49
14,97/kg

za kos

CUCINA NOBILE

KUHAN 
PRŠUT
120 g

1,85
15,42/kg

za kos

PIŠČANČJE PRSI
narezek,
150 g

1,33
8,87/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 14  HOFER | 15
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ALMARE SEAFOOD

DIMLJENI 
LOSOS
200 g

4,79
23,95/kg

za kos

NATURE‘S GOLD

ŠAMPINJONI V KISU
• navadni ali
• pikantni
660 g

3,29
4,98/kg

za kos

DOMAČI/
DIMLJENI PRŠUT
narezan,
100 g

1,99
19,90/kg

za kos

LYTTOS

GRŠKE 
POLNJENE 
OLIVE
• s česnom ali
• s papriko ali
• z mandlji
370 ml oz. 350 g

1,53
4,37/kg

za kos

FRANCOSKA 
BAGETA
250 g

0,44
1,76/kg

za kos

STALNA PO N U D B A
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SELEKCIJA

CABERNET 
SAUVIGNON
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

5,49
7,32/l

za kos

BELLASAN

EKSTRA 
DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE
500 ml

3,79
7,58/l

za kos

SELEKCIJA

MERLOT
vrhunsko vino ZGP, 
suho, Goriška brda,
0,75 l

4,99
6,65/l

za kos

3,79 3,49
za kos

CHARDONNAY
Severna Makedonija,
1 l

1,15
4,11/kg

za kos

NATURE‘S GOLD

DELIKATESNE KUMARICE
280 g

4,99
6,65/l

za kos

SELEKCIJA

MALVAZIJA
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

MALVAZIJA
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJA

MALVAZIJA
kakovostno vino ZGP,

1,99
5,53/kg

za kos

BACKBOX

TOSKANSKI 
KRUH
360 g

CUCINA

VELIKE 
GRŠKE 
OLIVE
brez koščic,
560 g

1,89
3,38/kg

za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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CUCINA

ITALIJANSKE 
JUŠNE 
TESTENINE
• črke ali
• polžki ali
• školjke ali
• zvezdice
500 g

0,99
1,98/kg

za kos

MLINOTEST

PIRINE POLNJENE TESTENINE
• tortelini s premium sirom ali
• ravioli s tartufi
250 g

ASIA GREEN GARDEN

PRIPRAVLJENA AZIJSKA JED
• piščanec teriyaki ali
• piščanec satay ali
• z zelenjavo
300 g/280 g

3,29
13,16/kg

za kos

2,49
8,30/8,89/kg

za kos

GOURMET FINEST 
CUISINE

GRANA 
PADANO
ribani, zorjen 
20 mesecev,
90 g

1,99
22,11/kg

za kos

1,99
13,27/kg

za kos

TESOROS DEL SUR

TORTILJE
• koruzne ali
• s čilijem
370 g

1,69
4,57/kg

za zavoj

TASTE OF BRITISH ISLES

FISH & CHIPS
1 kg

5,99
za kos

V ZAMRZOVALNIKU

GREEK FAMILY FARM ORG. CHEESE

FETA BREZ LAKTOZE
150 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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BABYBEL

MINI SIR
100 g

2,39
23,90/kg

za kos

VIKI

MLEČNI NAMAZ
350 g

2,99
8,54/kg

za kos

ZOTT

MONTE MEGA XXL
• čokolada ali
• bela čokolada
400 g

2,19
5,48/kg

za kos

WIESN  SCHMANKERL

PALČKE
• s kumino ali
• z makom ali
• s sezamom ali
• s sirom
150 g

1,59
10,60/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

VLOŽEN MANGO
v rezinah, rahlo sladkan,
345 g

1,99
5,77/kg

za kos

MILKA

ČOKOLADA
300-270 g

3,69
12,30/13,17/13,36/13,66/kg

za kos

ZELENE DOLINE

SIR EDAMEC

8,89
za kg

DR. OETKER

MOMENTE 
MOUSSE
100 g

0,99
9,90/kg

za kos

ZDENKA

TOPLJENI 
SIR RETRO
• klasični ali
• čardaš
140 g

1,99
14,21/kg

za kos

ZDENKA

KAJMAK 
NAMAZ
150 g

1,99
13,27/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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RIVER

COLA
• Regular ali
• Zero
6 x 330 ml

1,19
1,59/l

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA
200 g + 25 g

4,75
23,75/kg

za kos

BARCAFFE

MLETA KAVA

RIO D´ORO

ALOE VERA
naturale,
500 ml

0,99
1,98/l

za kos

DANA

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Active&Fit ali
• Detox ali
• Energy
0,75 l

ZLATNA DZEZVA

MLETA KAVA
200 g

2,99
14,95/kg

za kos

BERGKÖNIG

MÄRZEN 
PIVO
alk. 5,0 % vol.,
0,5 l

0,79
1,58/l

za kos

Minister za zdravje 
opozarja: Uživanje 
alkohola lahko 
škoduje zdravju!

2,49
1,26/l

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

PESTRA PONUDBA VEDNO PREPRIČA

VALENS

PREMIUM 
KOLAGEN S Q10
z okusom maline in 
čokolade, s Q10 za lepo 
kožo, lase in nohte,
300 ml

22,99
76,63/l

za kos

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

SILIKONSKE ZLOŽLJIVE POSODE
• primerne za pomivanje v pomivalnem stroju
• primerne za segrevanje v mikrovalovni pečici
• primerne za uporabo v zamrzovalniku
• zložene zavzamejo malo prostora
• pokrov z ventilom
• 2 kosa ali 4 kosi v kompletu
• prostornina: od 340 ml do 1.140 ml 

7,99
za komplet

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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POWER FORCE

GOBICA ZA GOSPODINJSTVO
• clean girl/clean boy
• v hladni vodi ostane trdna za 

odstranjevanje trdovratne umazanije
• v topli vodi se zmehča
• učinkovito čiščenje brez dodatnih čistil
2 kosa

1,99
1� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

FINISH

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE
• za učinkovito odstranjevanje 

vseh vrst ostankov hrane
• 120 tablet

19,99
� 17/kos

za zavoj

CROFTON

SERVIRNI PLADENJ
mere:
• pravokoten: 51 x 38 x 5,35 cm, ali
• okrogel: 38 x 5,4 cm
• material: umetna masa

2,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

AMBIANO

MINI KUHINJSKI APARAT
• ožemalnik agrumov, prostornina: 

600 ml, ali
• palični mešalnik, dve nastavitvi 

hitrosti, s turbom, ali
• kuhalnik za jajca z merilno 

posodico, 3 nivoji kuhanja
• material: plastika/nerjaveče 

jeklo
3-letna garancija

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

AMBIANO

KUHINJSKI APARAT
grelnik vode:
• moč: 1.850–2.200 W
• prostornina: 1 l
• s filtrom za vodni kamen in 

prikazovalnikom ravni vode, ali
opekač:
• moč: 750 W
• 2 reži
• 7 stopenj zapečenosti, ali
kavni avtomat:
• moč: 600 W
• za 4–6 skodelic
• s ploščo za ohranjanje 

toplote kave
3-letna garancija

FINISH

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE

za učinkovito odstranjevanje 

7 stopenj zapečenosti, ali

s ploščo za ohranjanje 

ČRNE ALI BELE 
BARVE

11,99
za kos

CROFTON

KUHINJSKI 
PRIPOMOČEK
• iz nerjavečega jekla
• stiskalnik za česen, odpirač 

za konzerve, rezalnik jajc itd. 2,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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KO DOMA JE UREJENO,
VZDUŠJE JE SPROŠČENO

AMBIANO

ELEKTRIČNA 
ČISTILNA 
KRTAČA
• za čiščenje težko 

dostopnih mest
• prenosljiva in 

lahka
• s štirimi različnimi 

nastavki
• s protizdrsnim 

ročajem
• 4 x 1,5 V (vključene 

4 AA-baterije)
• moč: 6 W
3-letna garancija

5,99
za kos

AMBIANO

MULTICIKLONSKI SESALNIK
• prostornina zbiralnika za prah: ca. 1,5 l, 

prostornina posode za vodo: ca. 0,6 l
• zbiralnik za prah z ročajem
• lahek sesalnik brez vrečke za prah
• prozoren zbiralnik za prah enostavno 

snamete in ga s pritiskom na gumb 
odprete

• samodejno navijanje priključnega kabla
• dolžina kabla: ca. 5 m
• oprema: univerzalna krtača za tla, 

krtača za parket in nastavek za prah
• teleskopska cev iz nerjavečega jekla: 

ca. 90 cm
• dolžina prožne cevi: ca. 1,5 m
• moč: 850 W
• glasnost: 80 dB na 1,5 m
3-letna garancija

49,99
za kos

POWER FORCE

OSVEŽILEC ZA 
STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO XXL
• svežina oceana ali
• cvetlični vonj ali
• limona
3 x 48 g

1,99
� 66/kos

za zavoj

HOME CREATION

PREMIUM SET ZA 
ČIŠČENJE TAL
• s stabilnim teleskopskim 

ročajem iz aluminija, 
raztegljivim do 145 cm

• magnetno zapiralo 
• idealen za ravne površine 
• trpežen in visokokakovosten
• mere krpe: ca. 47 x 16 cm
• material: plastika, aluminij, 

poliester 

8,99
za komplet

VISOKO-
KAKOVOSTEN 
IN Z DOLGO 
ŽIVLJENJSKO DOBO

TANDIL

TABLETE 
PROTI 
VODNEMU 
KAMNU
60 x 16 g

3,99
� 07/kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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HOME CREATION

KOVINSKA KOŠARA
• ročaj iz bambusa
• več barv
• primerna za shranjevanje 

hrane
• okrogla ali kvadratna 
• mere okrogle: 24,5 x 17,5 cm
• mere kvadratne: 24,3 x 17 cm 
• nosilnost: 5 kg 

3,99
za kos

MEHČALEC 
BOHOR
• Happiness ali
• Sole Mio ali
• Classic ali
• Azure ali
• Giardino
1500 ml

4,49
2,99/l

za kos

HOME CREATION

UNIVERZALNA 
KOŠARA
• ojačan rob z ročaji
• mere: 57,5 x 38 x 25,5 cm
• prostornina: 35 l
• nosilnost: 15 kg oz. 30 kg

4,99
za kos

HOME CREATION

MINI ZLOŽLJIV ZABOJ
zložljiv, lahko zložite enega na drugega
• večji, 1 kos, nosilnost: 8 kg, ali
• manjši, 2 kosa, nosilnost: 4 kg
• material: 100% PP

1,49
za kos/za 
komplet

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

HOME CREATION

HOME CREATION

VELIKA KOVINSKA KOŠARA
• v modernem videzu
• nosilnost: ca. 5 kg
• mere: 40 x 24,5 x 17,3 cm
• material: mrežna žica in vezana 

plošča ali bambus

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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ADVENTURIDGE

MOŠKI LOVSKI ČEVLJI
• št. 41–46
• material: usnje, poliester (zgornji 

del), poliester, EVA-pena, TPR, 
filon (notranji del in podplat)

• vodotesni

25,99
za par

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA 
KOLESARSKA 
DEŽNA JAKNA
• ženska: vel. 36–46
•  moška: vel. 48–56
• material: 100% poliester

11,99
za kos

BREZŠIVNA

ADVENTURIDGE

ŽENSKA/MOŠKA 
LOVSKA JAKNA
• ženska: vel. 38–42
•  moška: vel. 48–54
• material: 100% poliester

22,99
za kos

ZA ŽENSKE

ZA ŽENSKE

ZA MOŠKE

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKI/MOŠKI 
COPATI IZ FILCA
• št. 37–45
• material: filc (zgornji del), 

pena EVA (spodnji del)

5,99
za par

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKO SPODNJE PERILO, 
1/2 KOSA
• spodnja majica: 1 kos, vel. 36–46, ali
•  spodnjice: 2 kosa, vel. 36–46
• material: 96% mikro modal, 4% elastan

3,99
3,99/2� /kos

za kos/za 
zavoj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

MOŠKI LOVSKI ČEVLJI
Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

6,99
za kos

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA KOLESARSKA 
SPODNJA MAJICA
• ženska: vel. 36–46
•  moška: vel. 48–56
• material: 64% poliester, 30% poliamid, 

6% elastan

VISOK DELEŽ 
MODALA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/
MOŠKE 
LOVSKE 
HLAČE
• ženske: vel. 

36–42
•  moške: vel. 

48–56
• material: 

100% poliester

14,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 22. 9.
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L&D

OTROŠKA 
JAKNA IZ FLISA
• vel. 122–152
• material: 

100% poliester

8,99
za kos

L&D

OTROŠKI 
JESENSKI 
ŠKORNJI
• št. 30–36
• material: tekstil

12,99
za par

LILY & DAN

PAJAC IZ SOFTSHELLA 
ZA MALČKE
• vel. 86−116
• material: 

88% poliester, 
12% elastan

11,99
za kos

LILY & DAN

PAJKICE ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA
• vel. 98–122
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

4,99
2,50/kos

za zavoj

PAJKICE ZA MALČKE/
OTROKE, 2 KOSA

material: 95% bombaž, 

za zavoj

L&D

OTROŠKA 
JAKNA IZ FLISA

PAJKICE ZA MALČKE/

PAW PATROL

LICENČNA PIŽAMA 
ZA MALČKE/
OTROKE
• vel. 98–128
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

7,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

VODOODBOJEN, 
ŠČITI TUDI 
PRED VETROM

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 9.

HOFER | 24  HOFER | 25

L&D

OTROŠKI 
JESENSKI 
ŠKORNJI
JESENSKI 
ŠKORNJI
JESENSKI 

• št. 30–36
• material: tekstil

Č E T R T K A , 25. 9.
SPIDERMAN / MINNIE MOUSE

OTROŠKI LICENČNI 
PAJAC
• vel. 110–152
• material: 100% poliester

9,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

si_2025_39_wop_00_24-25.indd   25 11. 09. 2025   09:18:55



PESTRA IZBIRA 
NIKOLI NI OVIRA  

PANTENE

BALZAM ZA 
LASE XXL
• Repair & Protect
800 ml

10,99
13,74/l

za kos

JOHNSON‘S

GEL ZA PRHANJE XXL
• Indulging ali
• Soft&Nourish
750 ml

5,49
7,32/l

za kos

VIOLETA

VLAŽNI 
ROBČKI
z bio mandljevim 
mlekom,
4 x 56 kosov

3,99
� 18/10 kosov

za zavoj

PARODONTAX

ZOBNA PASTA
Ultra Clean,
2 x 75 ml

7,29
48,60/l

za zavoj

PANTENE

BALZAM ZA 
LASE XXL
• Repair & Protect
800 ml

10,99

PANTENE

ŠAMPON ZA 
LASE XXL
• Repair & Protect
1000 ml

10,99
za kos

GEL ZA PRHANJE XXL

7,32/l

SCHAUMA

PREMIUM ŠAMPON
• Anti Dandruff Sensitive ali
• Anti Dandruff Intense ali 
• Hair Booster 
400 ml

4,29
10,73/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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AMBIANO

NAMIZNI SESALNIK
• mere: 8,5 x 6 cm
• čas polnjenja: 1,5 h
• dodan USB-priključek in ščetka
• zmogljivost: 3,7 V
• material: ABS
3-letna garancija

14,99
za kos

VKLJUČNO 
Z OPREMO

MAJHEN, 
ENOSTAVNO GA 
LAHKO SHRANITE

HOME CREATION

ZAPIRALA ZA VREČKE
• primerna za uporabo v mikrovalovni pečici in 

pomivanje v pomivalnem stroju
• majhna in srednje velika zapirala, 15 kosov, ali
• velika zapirala, 3 kosi

0,99
za zavoj

HOME CREATION

ŽIČNAT ORGANIZATOR ZA 
OMARO
• za praktično shranjevanje posode
• mere kotne police: 

22,86 x 23,18 x 20,64 cm (D x Š x V)
• mere pladnja, 2 kosa: 

22, 86 x 34,29 x 16,51 cm (D x Š x V)
• mere organizatorja za lonce/ponve: 

28,58 x 25,4 x 24,13 cm (D x Š x V)
• material: jeklo s premazom

ZA SUHO 
SHRANJEVANJE ŽIVIL

ŽIVILA OHRANJAJO 
DALJ ČASA SVEŽA

ŽIČNAT ORGANIZATOR ZA 

mere organizatorja za lonce/ponve: 

material: jeklo s premazom

4,99
za kos/za 
komplet

HOME CREATION

NALEPKE

0,49
za zavoj

PRITT

LEPILO
3 kosi

2,99
za zavoj

TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA JAKNA IZ SOFTSHELLA
• vel. M-XXL
• zunanji material: 100% reciklirani poliester, membrana TPU: 285 g/m²
• notranji material: 100% reciklirani poliester
• cordura: 100% poliamid
• podloga in vložek: 100% poliester

24,99
za kos

ZRAČNA

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 9.
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DECO CRAFT

KOMPLET VALJČKOV ZA 
PLESKANJE
teleskopski valjček za pleskanje:
• valjček iz poliakrila, dolžina 25 cm
• oblazinjenje 8 mm, dolžina vlaken 

18 mm, 1.200 g/m2

• tkana izdelava
teleskopska palica:
• dolžina: 42 cm, izvlekljiva do 85 cm
• Ø držala: 8 mm

KOMPLET ZA 
PLESKANJE

DECO CRAFT

NADOMESTNI VALJČKI 
ZA PLESKANJE
• 2 valjčka, širina: 25 cm, ali
• 10 valjčkov, širina: 10 cm, ali
• 10 valjčkov za lakiranje, 

širina 10 cm

DECO CRAFT

NOTRANJA BARVA
• bela barva
• brez konzervansov in topil 
• brez vonja in zračna
• primerna tudi za alergike
• kakovost po standardu DIN EN 13300
• količina: 10 l

19,99
-2,0/l

za kos

DECO CRAFT

ZAŠČITNA PODLOGA ZA 
PLESKANJE
• neprepustna in nedrseča spodnja stran
• izjemno vpojna in primerna za 

večkratno uporabo
• vel. 1 x 10 m

4,99
za kos

PATTEX

AKRILNA MASA/
MONTAŽNO LEPILO
• akrilna masa: za razpoke 

in reže, lahko jo prebarvate, 
obstojna proti vremenskim 
vplivom, ali

• montažno lepilo: za 
različne materiale, brez topil 
in ftalatov, hitro se strdi

2,49
za kos

MONTAŽNO LEPILO
 za razpoke 

in reže, lahko jo prebarvate, 
obstojna proti vremenskim 

različne materiale, brez topil 

VEM, DA SPET NAVDUŠEN BOM,
PRAVA BARVA JE ZA DOM
VEM, DA SPET NAVDUŠEN BOM,VEM, DA SPET NAVDUŠEN BOM,

4,99
za komplet

1,79
za komplet
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WORKZONE

MONTAŽNI LEPILNI TRAK
• za notranje in zunanje površine
• odporen proti UV-žarkom
• trajno se oprime stekla, lesa, ploščic in 

večine umetnih mas
• nosilnost: 33 kg/m²
• mere: 19 mm x 5 m

CASALUX

SVETILKA S SENZORJEM 
GIBANJA, 3 KOSI
• z drsnim stikalom
• vklop/izklop
• prižge se, ko senzor zazna gibanje
• zatemnjena nočna lučka in 30 

sekund močnega svetenja ob 
sprožitvi senzorja gibanja

3-letna garancija

9,99
3,33/kos

za zavoj

ČRNE ALI BELE 
BARVE

DECO CRAFT

ZAŠČITNI TRAK ZA 
PLESKANJE
• rumen, 3-delni komplet: 19 

mm, 38 mm in 50 mm x 50 m
• impregniran z lateksom, s 

certifikatom FSC
• trpežen in odporen proti 

temperaturam do 60 °C

2,99
za komplet

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE, 
10 PAROV
• vel. 7-10
• rokavica: 100% poliester
• manšeta: prevleka iz nitrila 

v predelu dlani
• brezšivno zašita in 

elastična manšeta
• zračne
• vodoobojne

4,99
0,50/kos

za zavoj

V VELIKEM 
PAKIRANJU

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CASALUX

MINI SVETILKE
• LED-RGB svetilka z daljinskim 

upravljalnikom ali 
• svetilka s senzorjem gibanja
• polnjenje preko USB-C
• litij-ionska baterija 500 mAh
• z lučko za prikazovanje 

napolnjenosti baterije
• belo ohišje in matiran videz 

za prijetno vzdušje
3-letna garancija

4 KOSI

belo ohišje in matiran videz 

CASALUX

NOČNA LUČKA S 
SENZORJEM
• s senzorjem gibanja
• okrogla ali kvadratna
• polnjenje preko polnilnika USB-C
3-letna garancija

4,99
za kos

polnjenje preko polnilnika USB-C

CASALUX

LED-TRAK 2M
• z glasbenim senzorjem
• s 4 RGB-programi
• daljinski upravljalnik z 20 tipkami
• 7 nastavljivih barv in brezstopenjska 

zatemnitev
• kabla USB-A in USB-C
• lahko ga prirežete na vsake 5,55 cm
3-letna garancija

4,99
za kos

lahko ga prirežete na vsake 5,55 cm

mere: 19 mm x 5 m

1,99
za kos 14,99

za komplet

VEČ VRST

10 x

10   x
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WORKZONE

DETEKTOR DIMA
• z vgrajeno litijevo baterijo, Ø 10 cm
• brezžičen, opozorilo ob izpraznjeni bateriji
3-letna garancija

6,99
za kos

ŽIVLJENJSKA DOBA 
BATERIJE: 10 LET

ODLIČNO SE PRILEGA V 
AVTOMOBILSKI PRTLJAŽNIK 
IN JE IDEALEN ZA 
TRANSPORT ZABOJEV

RAZLIČNE BARVE

TESA

TESNILO ZA VRATA
• prihrani energijo in ščiti pred mrazom ter prepihom
• za gladka tla, mere: 95 x 2,5 cm
• maks. višina med vrati in tlemi: 22 mm

7,99
za kos

BELE ALI 
ANTRACITNE 

BARVE

WORKZONE

VARNOSTNA LESTEV
• vključno z odlagalno površino za 

orodje, pločevinke z barvo in druge 
manjše predmete

• s stojno površino iz jekla
• širša in nedrseča  površina
• protizdrsne nogice
• nosilnost: 150 kg
• maks. delovna višina: 285 cm
• mere zložene lestve: 

159,5 x 45,5 x 13 cm
• mere postavljene lestve: 

146 x 45 x 81 cm
• masa: ca. 5 kg
3-letna garancija

39,99
za kos

WORKZONE

MINI TRANSPORTNI 
VOZIČEK
• izjemno lahek, enostaven za 

uporabo, ne zavzame veliko prostora
• majhen in zložljiv, z ergonomskim 

izvlekljivim ročajem
• nosilnost: 50 kg, z elastičnimi pasovi 

za pritrditev
• mere zloženega vozička: 45 x 24,6 x 

10,7 cm
• mere vozička: 34 x 24,6 x 93,5 cm
• masa: ca. 1,5 kg

9,99
za kos

ODLIČNO SE PRILEGA V 
AVTOMOBILSKI PRTLJAŽNIK 
IN JE IDEALEN ZA 
TRANSPORT ZABOJEV

ACTIV ENERGY

BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• AA ali
• AAA
20 kosov

KRONTALER

TERMOMETER/MERILNIK 
VLAŽNOSTI ZRAKA, 3 KOSI
• 1 tipka: prikaz temperature v °C ali F, 

napoved temperature
3-letna garancija3-letna garancija

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI4,99

1,66/kos

za zavoj

3,49
� 17/kos

za zavoj

ZARADI POSEBEJ 
GLOBOKIH STOPNIC 
ZELO STABILNA

P O S E B N A  P O N U D B A
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WORKZONE

TESNILA/OBROČASTA TESNILA
• obročasta tesnila, 420-delni komplet:

32 različnih velikosti, ali
• tesnila, 383-delni komplet: 23 različnih 

velikosti

4,49
za komplet

VKLJUČNO S ŠKATLO 
ZA SHRANJEVANJE

WORKZONE

ZLOŽLJIVA LESTEV
• z varnostnim mehanizmom
• 2 nedrseči stopnici
• zelo stabilna
• nosilnost: 150 kg
• mere zložene lestve: 

46 x 95 x 15 cm
• mere postavljene lestve: 

46 x 59 x 82 cm
• masa: ca. 4,9 kg
3-letna garancija

26,99
za kos

SIVA ALI 
BELA

WORKZONE

KABELSKI PODALJŠEK, 5 M
• s povečano zaščito pred dotikom
• maks. moč: 3.680 W
• primeren samo za uporabo v 

suhih notranjih prostorih
3-letna garancija

suhih notranjih prostorih
3-letna garancija

WORKZONE

ELEKTRIČNI RAZDELILNIK
• s 4 vtičnicami s povečano zaščito 

pred dotikom
• dolžina kabla: 1,4 m
• zaradi priročnega ploskega 

vtikača razmik med steno in 
pohištvom ni potreben

3-letna garancija

JESCOLLECTION

PRIPOMOČKI ZA 
DELAVNICO

1,00
za kos/za 
komplet

TESNILA/OBROČASTA TESNILA
obročasta tesnila, 420-delni komplet:

tesnila, 383-delni komplet: 23 različnih 

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

WORKZONE

VRV/TRAK
dolžina: 10–22 m

3,49
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

IZDELKE 
NAJDETE 
NA STOJALU

5,99
za kos

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

NA VOLJO TUDI V 
BELI BARVI

4,49
za kos
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PETEK–SOBOTA, 19. 9.–20. 9.

JESENSKA OKRASNA 
RASTLINA
v 12-cm loncu, različne 
jesenske sorte, npr. 
krizantema, 
kalocefalus, 
hojhera ipd.

LEPA JESENSKA 
POPESTRITEV

JESENSKA OKRASNA 

v 12-cm loncu, različne 
jesenske sorte, npr. 

LEPA JESENSKA 

JESENSKA OKRASNA JESENSKA OKRASNA 

ERICA GRACILIS
v lončku premera ca. 
11–22 cm

1,99
za kos

GRM 
KRIZANTEME
v ca. 19-cm loncu

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

2,49
za kos

ORHIDEJA
v 10,5-cm okrasnem 
keramičnem lončku, 
različne barve cvetov

MAČEHE
6 sadik na pladnju, različnih 
živih barv
* prezimne

2,99
� 50/kos

za pladenj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 25. 9.

JESENSKA VRESA 
BEAUTY LADIES
v 13-cm loncu, bujna 
licenčna sorta, ki posebej 
dolgo cveti
licenčna sorta, ki posebej 
dolgo cveti
licenčna sorta, ki posebej 

2,49
za kos

ORHIDEJA
v 10,5-cm okrasnem 
keramičnem lončku, 
različne barve cvetov

9,99
za kos

MEDOVITA 
RASTLINA

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 39/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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